CENTRO ACADÊMICO DE ECONOMIA (CAECO)

Universidade Estadual de Maringá
Av. Colombo, 5790 - F05 - Zona 7, Maringá - PR

E-mail: caeco@uem.br | Instagram: @caeco_uem

CENTRO ACADÊMICO DE ECONOMIA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

   Maringá, 14 de junho de 2024

Ofício nº 001/2024

SOLICITAÇÃO DE DEBATE COM AS CHAPAS INSCRITAS PARA AS

ELEIÇÕES DO DCO DE 2024

Prezados Srs. e Sras. membros da Comissão Eleitoral do Departamento de

Economia,

Por meio deste ofício, solicitamos à Comissão Eleitoral um debate com os

candidatos às eleições para Chefe e Chefe-Adjunto de Departamento,

Coordenador e Coordenador-Adjunto do Conselho Acadêmico do Curso de

Ciências Econômicas e para Representante no Conselho Universitário e Suplente.

O debate visa aprofundar nosso entendimento e, também, de todos os alunos

acerca das propostas que os candidatos possuem para o nosso Departamento e

curso de graduação.

Como são chapas únicas, acreditamos que um diálogo aberto e

transparente é a melhor maneira de compreendermos suas ideias e visões. Isso

nos proporcionará a oportunidade de fazer perguntas e esclarecer quaisquer

dúvidas que possamos ter, além de contribuir para a construção de um processo

eleitoral íntegro e democrático.

Atenciosamente,

___________________                                             ___________________

Eduardo Ferreira Pereira                                                                             Luiz Felipe Otake
ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO                                                   DIRETOR DE COMUNICAÇÃO

   ___________________

                                            Amanda Bexiga Aguiar dos Santos

                                                       VICE-PRESIDENTE

mailto:caeco@uem.br
https://instagram.com/caeco_uem

		2024-06-14T07:53:05-0300

		2024-06-14T07:57:30-0300

		2024-06-14T09:11:13-0300